РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОСТОМЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2015 года № 68/301

Об утверждении схемы общетерриториального

десятимандатного избирательного округа по

выборам депутатов Собрания депутатов

Гостомлянского сельсовета Медвенского района

Курской области.

В соответствии с пунктами 2, 7 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и
частями 2, 7 статьи 19 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и
референдумах», Собрание депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской
области

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую схему общетерриториального десятимандатного избирательного
округа по выборам депутатов Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского
района Курской области.

2. Обнародовать схему образования общетерриториального

десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов
Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области, включая её графическое
изображение на определенных решением представительного органа информационных стендах
и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Гостомлянского
сельсовета Шевелёва А.Н.

Глава Гостомлянского сельсовета А.Н.Шевелёв

УТВЕРЖДЕНО

решением Собрания депутатов

Гостомлянского сельсовета

Медвенского района Курской области

от 20.04.2015 г. № 68/301

СХЕМА

многомандатного избирательного округа по выборам

депутатов Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета

Медвенского района Курской области

Гостомлянский общетерриториальный десятимандатный избирательный округ.

Границы Гостомлянского общетерриториального десятимандатного избирательного округа:

село Белый Колодезь

село Глебово

село 1-я Гостомля

село Тарасово

деревня Александровка

деревня Благодатное

деревня Ивановка

деревня Липник

деревня Самсоново

деревня Свидное

деревня 1-е Плесы

деревня 2-е Плесы

деревня 2-я Гостомля

хутор Домра

хутор Песочное

хутор Степь